deTanupoBKa
15.1.1 MepepHsan 6abka. BapbiB-cxema.




15.1.2 NepepHsan 6abka. MepeyeHb aeTanen.

IndNe(>)< Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
1| 6294725 Spur Center Bpawatowmncs ueHTp MT2 1
2 | 6294736E Zﬁgelrz)lg;e (includes #17 I:I.qg;)mama (Bknovaa n.17 n 1-1/4-8, @ 3" 1
ooassron | ron meenSocketSet [ erarononiat s L
4 | 3520C-104E Spindle WnuHpoenb 1
5 | F014007 Flat Key, Dbl Rd Hd Eg;;g?gp“;:o”'(a’ 3aKPYIMEHHAA C | gy 8x40mm
6 | F014008 Flat Key, Dbl Rd Hd Eg;;g?gp“;:o”'(a’ 3aKPYIMEHHAA C | gy 8x80mm 1
7 | BB-6207Z27 Bearing MNoawnnHmk 6207727 2
8 | 3520B-208 Bushing BTyrnka 1
9 | JWL1642-174 Locking Collar CTOnopHoe KonbLo 1

10 | TS-0270021 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 5/16"-18 x 5/16" 3
11 | 3520C-111 Spindle Pulley Wkue wnnHaens 1
12 | 6077228 Belt PemeHb 260J-10V 1
13 | FO06048 C-Retaining Ring, Ext g;'ggp:e"e”% CTOMOPHOE konblo, | g 5o 1
14 | SR-6P3 Strain Relief MydTa kabens SR-6P3 2
15 | TS-2246252 Socket Head Button Screw | BuHT M6-1.0x25 2
16 | JWL1640EVS-125 | Sensor with Cable [aTumk ¢ nposogom 1
7 [oassron | g e Socket et [eraionaiat s vewaw |2
18 | 3520B-273. Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT #10-24x1" 1
19 | JWL1642-127 Machine Screw KpenexHbin BUHT M3-0.5x10 4
20 | FO09669 Socket Head Button Screw | bont #10-24x3/8" 2
21 | 3520C-121 Bracket KpoHwTenH 1
22 | TS-0560071 Hex Nut [anka #10-24 2
23 | 3520C-123 igisr;dr:]ebsncoder PCB EgggeaHKo,qepa WnNuHaens B 1
24 | 3058001 Clamp Bolt 3axumHou 6ont 1
25 | 3092095 Clamp Mpwxmm 1
26 | 6520009 Hex Nylon Lock Nut "aika c HENNOHOBOW BCTaBKOW 5/8"-11 1
27 | 3520C-127 Lock Handle Assembly dukcaTop 1
28 | TS-0271031 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 3/8"-16 x 3/8" 2
29 | 6095038 Bushing Brynka 1
30 | 3520C-130 Spindle Lock Plunger Seat 82322:;2”0"””0 wruepra 1
31 | 3520C-131 Headstock Eccentric Shaft g:gkz"c”e”m“"a nepeanen 1
o2 aseomzrs | SEnde Comveralor S| Bhauaouicr et :
33 | 6644005 Plunger Retainer dukcartop wtudTa 1
34 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw BuHT 3/8"-16x1-1/4" 2
35 | TS-0720091 Lock Washer CrtonopHas wanba 3/8" 3
36 | 3064711 Lathe Guard Bracket KpoHLUTeNH KoXyxa CTaHKa 1
37 | 3520C-137 Headstock Casting Kopnyc nepeagHen 6abku 1
38 | 3520C-138 Spring MpyxunHa 1




3520C-176JBC

Junction Box Cover

Kpbllka pacnpegenuTenbHOn
KOpobkm

39 | 3520C-139 Spindle Lock Pin dukcaTop WnnHAens 1
40 | 3520C-140 Cover Plate (includes #94) r'?ag'jl’;a“”a” nnactua (skmioyas 1
41 | 3520C-141 Control Box Assembly Bnok ynpasneHusi B cbope 1
42 | F010675 Flat Head Socket Screw BuHT #10-24x3/8" 2
43 | LM000303 Speed Label, 3520C VIH(pOpMaUNOHHas HaKnenka - 1
nepekntoveHmns ckopocrten, 3520C
44 | 6295717 Knob Pyuka M8 1
45 | 3520C-145 Access Door (includes #43 | Oeepua ntoka (Bkntovas n. 43 n 1
and 101) n.101)
46 | TS-1490021 Hex Cap Screw BuHT M8-1.25x16 1
47 | F010878 Flat Head Socket Screw BuHT M3-0.5x10 2
48 | 3520C-148 Magnet Maruut 2
49 | BB-6206VV Bearing MoawmnHuk 6206VV 1
50 | 6864006 Bearing Lock Washer CrtonopHas wanba nogwmnHmka 1
51 | 6549006 Bearing Nut "arika nogwmnHmka 1
52 | 3271081 Handwheel MaxoBuk 1
53 | 3719189 Motor Sheave LLkve aBuratens 1
54 | 3520C-154 Spindle Index Pin WtndT wnuHpens 1
55 | 3520C-155 Spring MpyxunHa 1
56 | FO06086 C-Retaining Ring, Ext C-06pasHoe CTOMOPHOE KOMbLO, | ¢ g 1
BHELLHee
57 | 3520C-157 Cushion OnopHbIf anemeHT 1
58 | TS-1540071 Hex Nut ["anka #10-24 9
59 | JWL1440-141 Strain Relief MydTa kabens M16 3
60 | SR-PG13.5 Strain Relief MydTa kabens PG-13.5 1
61 | SR-6P3 Strain Relief MydbTa kabens SR-6P3 1
62 | TS-081C062 Phillips Pan Head Machine | g\ #10-24x1" 4
Screw
63 | JWL1642-169 Braking Resistor Topmo3sHoK pesncTop 1
64 | F000648 Phillips Pan Head Machine | g,/ - #10-24x1/4" 1
Screw
65 | 3520C-165E Inverter MHBepTep 1
66 | JWL1640EVS-163 | Inverter Lower Box HwmXHAS Kpbllka MHBepTepa 1
67 | JWL1640EVS-161 | Inverter Upper Cover BepxHas kpbiwka MHBEpPTEpPa 1
68 | TS-081C062 Phillips Pan Head Machine | g, . #10-24x1" 2
Screw
69 | TS-081C052 Phillips Pan Head Machine | g,/ - #10-24x3/4" 1
Screw
70 | FO10749 Flat Head Socket Screw BuHT 3/87-16x3/4" 4
71 | 3520C-171 Motor Mount Plate YCTaHoBOHasA Nnactva 1
asuratens
72 | TS-0680041 Flat Washer Warba 3/8" 1
73 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw BuHT 3/8"-16x1-1/4" 1
74 | E014009 Flat Key, Dbl Rd Hd Mnockas WnoHkKa, 3akpyrneHHas ¢ 3/1? x3/16"x2- 1
[OBYX CTOPOH 1/2
75 | LMOO0302E Motor Label Haknelika gsuratens 1
76 | 3520C-176E Motor [suratenb 2HP 1
1
1

3520C-176MF

Motor Fan

BeHTI/l.I'I‘ilTOp asuratens




3520C-176MFC Motor Fan Cover Koxyx BeHTMNsiTOpa ABuratens 1
77 | TS-0680041 Flat Washer Lanba 3/8" 1
78 | 3520C-178 Lock Handle dukcupyrowas pykoaTka 3/8"-16x1" 1
79 | 6294744 Face Plate Wrench "aeyHbIn Kkntoy 1
80 | 3520C-180E Motor Cord [NpoBoa asuratens 1
81 | 3500C-181 Signal Cord (Inverter box to | CurHanbHbIN NpoBof (0T KOPOBKK 1

Encoder PCB box) MHBEpPTEPA K KOpobke 3HKoZepa)
82 | 6294754 Knockout Rod Assembly BbIOMBHOM WITOK 1
84 | TS-0733031 Lock Washer Ext Tooth CTonopHas Wwaiba ¢ HapyxHeimm | 1 1
3yObsamuK
85 | 3520C-185 Sensor Collar Konbuo gaTtymka 1
87 | TS-0267021 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIV BUHT 1/4"-20x1/4" 2
88 | 3520C-188 Knob Pyuka 1
89 | TS-2244102 Socket Head Button Screw | BuHT M4-0.7x10 1
90 | TS-0253031 Socket Head Button Screw | BuHT #10-24x1/2" 19
91 | AP2-16 Spring Pin MoanpyXvHeHHbIN WTNdT @6 x 25mm 1
93 | F009669 Socket Head Bution Screw | gy #10-24x3/8" 3
94 | 3520C-194 Spindle Lock Label Haknenka 6nokMpoBK/ LUNUHAENS 1
95 | 3520C-195 Fixed Plate KpenexHas nnactnHa 1
96 | 3520C-196 Sensor Bracket KpoHwTenH gatyvka 1
. CurHanbeHbIn npoBog, (0T 6rnoka
97 | 3520C-14110 Signal Cable (Remote Box OVCTaHUMOHHOrO ynpaBrneHns K 1
to Inverter)
MHBEpPTEpPY)

98 | TS-2283102 Pan Head Screw BuHT M3-0.5x10 2
99 | 3520C-199 Spindle Lock Guard Koxyx doukcatopa wnuHgens 1
100 | 3520C-1100 Sleeve MnactnHka 1
101 | 3520B-294 Wa_lrnlng Label — Belt MpeaynpeouTtensHas Haknenka — 1
Adjustment perynMpoBKa HaTs>KeHUs peMHs
102 | 4224B-1124. Warning Label — Faceplate | |PSAYNPEANTENbHAR HaKnevika - 1

nnaH-warba
Main Switch (includes (MaBHbIN BbIKNtoYaTernb (BKNoYas
103 | 3520C-1103 #104) n. 104) 1
104 | TS-1512021 Flat Head Screw BuHT M4-0.7x12
105 | 3520C-1105 Main Switch Box Kopnyc rnaBHOro BbiknoyaTens 1
. , MpoBog nuTaHus (0T rmaBHOro
106 | 3520C-1106E Power Cable (Main switch BbIKMOYATENS K UHBEPTEPY, HET 1
box to Inverter, not shown)
Ha cxeme)
107 | 3520C-1107 Strain Relief, Motor (not MydTa kabens, asuratens (HeT 7N-2 1
shown) Ha cxeme)
108 | JWL1015-172 Clamp 3axum 1




15.2.1 Bnok auctaHunoHHoro ynpasneHus 3520C. B3pbiB-cxema.

41-16 41-8

15.2.2 Bnok gucrtaHumoHHoro ynpasneHus 3520C. lNepe4yeHb aetanen.

Indﬁ; Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
Remote Control Box Brnok gncraHumoHHoro ynpaeneHus (n.n. ot
41 | 3520C-141 | Assembly (includes #41-1 | 2195 41_;‘8) ynp - 1
thru 41-18) A
41-1 | 4224B-148 Switch Fwd /Rev Mepekntovatens npsiMoro/obpaTHOro 1
BpaLLeHns
41-2 | 3520C-1412 Digital Readout Display Lincposon aucnnen 1
41-3 | 6430047 Knob Pydka 1
41-4 | 6295915 Control Pot Assembly Ynpaensawowun peanctop 1
41-5 | 3520C-1415 Control Switch MepekniovaTtens ynpasneHns 1
) i Remote Control Box Bnok gncraHumoHHoro ynpaeneHus
41-6 | 3520C-1416 (includes #41-11) (Bkntovasa n.41-11) L
41-7 | 3520C-1417 Control Box Back Plate 3apHsas Kpbllwka 6noka ynpaBneHusi 1
41-8 | 4224B-1112 Magnet Maruut 1
41-9 | SR-6P3 Strain Relief MydTa kabens SR-6P3 1
41-10 | 3520C-14110 S|gnal Cable (Remote CuvrHaneHbIn npoBog (0T 6rnoka 1
switch box to Inverter) ONCTaHUMOHHOIO ynpaBneHns K UHBepTepy)

41-11 | 3520C-14111 | Control Box Label Haknelika 6noka ynpaBneHust 1
41-12 | 3520C-14112 W|re (Cont(ol Pot to control | MNposog 1 (oT ynpaenswowero pesucTopa k >
switch, White) nepeknoyaTento ynpasnexus, 6enbii)

41-13 | 3520C-14113 Wire 2 (for control switch, MpoBog 2 (gns nepeknioyarens 1

Brown) ynpaBrieHnsl, KOPUYHEBbIN)
. . MpoBog 3 (0T nepeknoyaTens ynpasneHus
41-14 | 3520C-14114 Wire 3 (control switch to K nepekntoyaTento npsimoro/obpaTHoro 1

Fwd /Rev Switch, yellow)

BPaLLEHUs], XeNTbli)




41-15 | 3520C-14115 | Signal Cable CwurHanbHbI NpoBOA 1
41-16 | FO10944 E'gt Head Socket Screw | g\, - M3-0.5x20 | 6
41-17 | 3520C-14117 | LED Light Caetoauon 1
41-18 | F010987 Flat Head Socket Screw | g, - M3-0.5x10 | 2

BO




15.3.1 BblOMBHOM WITOK ANA LEHTPOB wnuHaensa. B3pbiB-cxema.

82-2
82-6
82—/

T

©

15.3.2 BbIOMBHOM WITOK ANA LEeHTPOB wnuHaens. Nepe4vyeHb getanemn.

IndNe(>)( Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty

o2 [o2oarss | (oockou Boq RSt | oy o chope 072 :
82-1 | TS-0270031 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 5/16-18x3/8” | 1
82-2 | 3520B-287 Slide Hammer MoaBwxHas BTynKa 1
82-3 | 3520B-288 Slide Handle MoaBwxHaga pykosTka 1
82-4 | 6295796 Nylon Insert Socket Set Screw ZSTT::I?:;”H"'V' BUHT C HEMOHOBOW | 4,1 »3/gr | 2
82-5 | 3520B-290 Rod CrepxeHb 1
82-6 | 3520B-291 Retaining Collar CTtonopHoe KonbLo 1
82-7 | 3520B-292 Brass Tip MepgHbI HAKOHEYHUK 1




15.4.1 CtaHuMHa, OCHOBaHMe Noapy4YHUKa U 3aaHAA 6abka. B3pbiB-cxema.




15.4.2 CtaHuHa, OCHOBaHMe noapy4YHUKa U 3aaHAA 6abka. MepeyeHb aetanen.

IndNe(>)< Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
1 | 3520B-140 Powermatic Nameplate Wvnbank Powermatic 1
2 | 3520C-202 Backer Plate KpenexHas nnactuHa 1
3 | TS-0207071 Socket Head Cap Screw BuHT 1/4"-20x1-1/4" 2
4 | TS-0680021 Flat Washer Wanba 1/4" 2
5 | 3520C-205 Bed CrtaHuHa 1
6 | 6295754 Stop Bolt YNOpHbIN BUHT 2
i Banjo Assembly (includes #7 thru OcHoBaHue nogpyyHvKa B
3520C-BA 21) cbope (n.n. 7-21) !
7 | TS-0650081 | Hex Nylon Lock Nut laitka ¢ HeroHoBoN 3/4"-10 1
BCTaBKON
8 | 6294770 Clamp Mpwxm 1
9 | 3058001 Clamp Bolt 3axumHou 6ont 3/4"-10 1
10 | 6710015 Socket Head Cap Screw BuHT #10-24x1/2" 4
11 | FO06048 C-Retaining Ring, Ext C-06pazHoe cTonopkoe S-22 1
KOMbLIO, BHELLUHEE
12 | 3520C-212 End Cover TopueBas KpblLka 1
13 | 3520C-213 Tool Rest Support Base OcHoBaHue noapyyHuka 1
14 | JWL1440-206 | Locking Handle dukcupyrowas pykoaTka 3/8" 1
15 | 3520C-215 Tool Support Rod CTepkeHb 0CHoBaHMS 1
noapyvHuka
16 | TS-0271031 Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 3/8"-16x3/8" 2
17 | 3520C-127 Lock Handle Assembly dukcaTop 1
18 | TS-0267021 Set Screw YCTaHOBOYHbIV BUHT 1/4"-20x1/4” 2
19 | JWL1440-207 | Tool Rest Lock Bushing Set KomnnekT ukcupyroumx 1
BTYIOK NOAPYYHMKA
21 | TS-0570031 Hex Nut anka 3/8"-16 1
Ball Bearing Live Center Assembly Y3en BpawaroLierocsi
22 | 6295902 (includes #22-1 thru 22-4) ueHTpa (o1 n.22-1 go n.22-4) L
22-1 | 6295905 Live Center Cap Haknanka spatuaiowuerocs 1
ueHTpa
22-2 | 6295904 Live Center Tip HakoHeuHuK BpaLLalolLerocs 1
ueHTpa
22-3 | 6295903 Live Center Body Kopnyc spauiatouierocs 1
ueHTpa
22-4 | 6295906 Live Center Rod Tara spawyatoLlerocs LeHTpa 1
3520C-TA Tailstock Assembly (includes #23 Y3en 3agHen 6abku (n.n.23- 1
thru 49) 49)
23 | 3520C-223 Tailstock Quill MNuHonb 3agHen 6abkn 1
24 | 6295717 Knob Pyuka M8 1
25 | 3520C-225 Cover KpbiLwka 1
26 | TS-1490021 Hex Cap Screw BuHT M8-1.25x16 1
27 | 3520C-227 Lead Screw X0o4oBOW BUHT 1
JWL1221VS-
28 297 Key LLnoHka 1
29 %\é\ngMOEVS- Socket Head Button Screw BuHT #10-32x5/8" 1
30 | 6295910 Lock Handle dukcatop 3/8" 1
31 | 3520C-231 Brass Bushing JlaTyHHas BTynka 1
32 | 3520C-232 Tailstock 3agHnasa 6abka 1




33 | 6760102 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT #10-32x1” 1
34 | FO06050 C-Retaining Ring, Ext S&ﬁfﬁg?:ﬁgu‘i‘;‘;"p”"e S-25 2
35 | 3520C-127 Lock Handle Assembly dukcaTop 1
36 | TS-0271031 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIV BUHT 3/8"-16x3/8" 2
38 | TS-0270011 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 5/16"-18x1/4” 2
39 | 3520B-125 Tailstock Handwheel MaxoBuk 3agHen 6abku 1
40 | 3520B-126 Swivel Handle lMoBopoTHas pyyka 1
41 | 3520C-148 Magnet Marnur 2
42 | F010987 Flat Head Socket Screw BO BuHT M3-0.5x10 2
43 | FO09669 Socket Head Button Screw BO BuHT #10-24x3/8" 3
44 | 3058001 Clamp Bolt 3axumHou 6ont 1
45 | 3092095 Clamp Mpwxmm 1
46 | 6520009 Nylon Lock Hex Nut gif'gsk‘;;eﬁm“o‘”ﬁ 5/8™-11 1
48 | 3520C-248 Eccentric Rod OKCLIEHTPUKOBBIN CTEPXKEHDb 1
49 | 6095038 Bushing Bryrnka 7/8"x1"x 7/18" |1
50 | 3520B-251 Comparator Rear Center 3agHui LeHTp KoMnopaTopa 1
51 | 3520C-251 Lock Handle dukcatop 1
52 | 3520B-150 Comparator Rear Bracket fgﬁsggaﬁ%%gmmﬁ“ 1
53 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw BuHT 3/8"-16x1-1/4" 2
54 | TS-0720091 Lock Washer CTtonopHas wawnba 3/8” 2
55 | TS-0680041 Flat Washer Llan6a 3/8” 2
56 | 6294742 Tool Support MoapyyHuk 147 1
MaoeHTudrkaumoHHas
57 | LMOOO301E I.D Label, 3520C (not shown) Haknewka, 3520C (HeT Ha 1
cxeme)
58 | 3520C-258 Black Stripe (not shown) Heprasi nonoca (Her Ha 3/4” x 51" 2

cxeme)




15.5.1 Onopksl. B3pbiB-cxema.

®

15.5.2 Onoptl. MNepeyeHb getanen.

Index

NoO Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
1 | 3520C-301 Stand Onopa 2
2 | TS-0680042 Flat Washer LLlan6a 3/8" 8
3 | TS-0720091 Lock Washer CrtonopHas wanba 3/8" 10
4 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw BUHT gﬁ:_l&d_ 8
5 | 4224B-263 Hex Nut arka 1/2"-12 4
6 | 4224B-262 Adjustable Leveler Perynupyemas Hoxka 1/2"-12 4
7 | 3520C-307 Riser Block MoabemHbIn 6ok 4" 2
8 | TS-0680061 Flat Washer LLlan6a 1/2" 4
9 | TS-0720111 Lock Washer CrtonopHas wanba 1/2" 4

10 | 3520C-310 Hex Cap Screw BuHT 1/2"-12x2" | 4

11 | 3520B-143 Shelf Monka ons nHCTpymeHTa 1

12 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw BUHT iﬁ;m x1- 2

13 | 3520C-313 Black Stripe YepHasa nonoca 1/2" x 30" 2

14 | 6294773 Warning Label (not shown) lpepynpeanTenbHas Haknenka 1

(HeT Ha cxeme)
1353003 Riser Kit (#7 thru 10) MoabemHbI KomnnekT (n.n.7-10)




15.6 OononHutenbHo: #6294732, Onopa AnA BHewWHen o6paboTku.

9 ey

Index

NoO Part No | Description HanmeHoBaHue Size Qty
Heavy Duty Outboard Y3en ycureHHown onopsl Ans BHELHeN
6294732 | Turning Stand Assembly o6 a6y0TKVI (n.n.1-7) pel A
(items 1 thru 7) P o
1 | 3042503 | Turning Stand Base OcHoBaHwne onopbl 1
2 | 6295897 | Offset Tool Support Pin WTndT onopel Onametp 1.00” | 1
3 | 6295898 | Offset Tool Support Casting Onopa ang nHcTpymeHTa E)B%?pcme 1
4 | 2695026 | Screw Lock Assembly dukcaTop 3
5 | 3423055 | Turning Stand Leg Hoxka onopbl 1
6 | 6861700 | Lock Washer CrtonopHas warba 5/8” 2
7 | 6769002 | Socket Head Cap Screw BuHT 5/8"-18 x 2" 2




15.7 [JononHUTEenbHO: yANIMHEeHUe CTaHUHbI, NMUeBasi NaHenb, NOAPYYHUKM,
3alMTHas peleTka

IndNeé Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
1353002 20" Bed Extension Kit (includes KomnnekT Ans yanuHeHusa CTaHuHbl Ha
#1 thru 6) 20”(n.n.1-6)
1 | 3520B-310 Extension Post CTo1Ka yanMHEHUs CTaHUHbI 1
2 | 6294763 Locking Handle dukcupyrowas pykoaTka 1
3 | 3520C-403 20" Bed Extension [MoBepxHOCTb YOANNMHEHUS 1
4 | TS-0680041 Flat Washer LLlanba 3/8” 4
5 | TS-0720091 Lock Washer CrtonopHas wanba 3/8” 4
6 | TS-0209081 Socket Head Cap Screw BuHT 3/8-16x1-3/4” | 4
7 | 6294742 14” Tool Support MoapyyHuk 14” 1
8 | 6294739 6” Tool Support Moapy4Huk 6” 1
9 | 6294740 Bowl Turning Tool Support (RH) | [OAPY|HUK Ans 06paboTki yall 1
(npaBbin)
10 | 6294751 Bowl Turning Tool Support (LH) g%ii*;)m'( Ans 06paboTky vaul 1
11 | 6294728 Guard Assembly Y3en 3aWmnTHOM peLleTKn 1
12 | 6143004 Retaining Collar CTOnopHoe KomnbLo 2
13 | TS-0270011 Socket Set Screw YCTaHOBOYHbIV BUHT 5/16-18x1/4" 2
14 | 6294736 Faceplate (includes set screws) EI;:T:;uaMGa (B T.4. yCTaHOBOUHbIE 1-1/4-8, 3 3" 1
6295902 Ball Bearing Live Center (not Bpawatowniics UeHTp (HeT Ha cxeme) 1
shown)
/]\
= 2

//\\ AN }'x
(Reference only) \1

®




15.8 [lononHUTEnbHO:

#6294721, NNoBOPOTHO-OTBOAHOM MEXaHU3M 3aaHen 6abku

Index

NoO Part No Description HanmeHoBaHue Size Qty
1 Front Plate MepegHsas nnacTuHa 1
2 | PMSA-102 Pivot Pin Ocb BpalLeHus 1
3 | PMSA-103 Twist Spring MpyxnHa KpyveHus 1
4 Rear Plate 3agHsasa nnactuHa 1
5 | PMSA-105 Knob Pyuka 1
6 | PMSA-106 Spring MpyxunHa 1
7 | PMSA-107 Guide Pin Hanpasnstowmi windT 1
8 | TS-0209011 Socket Head Cap Screw | BuHT 3/8"-16x1/2" 1
9 | TS-0209061 Socket Head Cap Screw | BUHT 3/8"-16x1-1/4" 2

10 | TS-0720091 Spring Washer Mpyx1HHas warba 3/8" 2

11 | TS-0680041 Flat Washer Llan6a 3/8" 4

12 | PMSA-112 C-Ring MpyXnHHOE KOmbLO S-11 1

13 | TS-0271051 Set Screw YCTaHOBOYHbIN BUHT 3/8"-16x1/2” 2

14 | PMSA-114 C-Ring MpyXnHHOE KOmbLOo S-9 1

15 | LM000011 Warning Label (EN) MpepynpeanTensHasa Haknerka (aHrn.) 1

LM000065 Warning Label (FR) MpenynpeauntensHasa Haknenka (dppaHu,.) 1

16 | LM000012 ID Label MaoeHTndurkaumoHHas Haknerka 1

17 | TS-0561031 Hex Nut [anka 3/8"-16 2




	2.0 Техника безопасности
	3.0 Содержание
	4.0 Технические характеристики
	5.0 Распаковка
	5.1 Содержимое транспортировочного контейнера

	6.0 Сборка
	6.1 Инструмент для сборки
	6.2 Полка для инструмента
	6.3 Кронштейны
	6.4 Защитное ограждение (дополнительная комплектация)
	6.5 Набор для удлинения станины (дополнительная комплектация)
	6.6 Полка под станком (изготавливается заказчиком)

	7.0 Подключение к электросети
	8.0 Регулировка
	8.1 Перемещение передней/задней бабки
	8.2 Подручник
	8.3 Регулировка зажимного эксцентрика
	8.4 Запорные рукоятки
	8.5 Подвижный центр на шарикоподшипниковой опоре
	8.6 Делительное приспособление
	8.7 Установка и демонтаж центров
	8.8 Копир
	8.9 Установка и демонтаж планшайбы
	8.10 Регулятор частоты вращения
	8.11 Выравнивание ремня и шкивов
	8.12 Замена приводного ремня/шкива
	8.13 Проверка люфта шпинделя

	9.0 Органы управления
	10.0 Эксплуатация
	10.1 Проверка
	10.2 Выбор инструмента
	10.3 Точение между центрами
	10.4 Планшайба и обработка чаш

	11.0 Техническое обслуживание
	11.1 Дополнительное обслуживание

	12.0 Дополнительные принадлежности
	13.0 Устранение неисправностей
	14.0 Рекомендуемая частота вращения шпинделя (в зависимости от диаметра заготовки)
	15.0 Подключение к электросети
	15.1 Электрическая схема 1
	15.2 Электрическая схема 2

	Деталировка
	15.1.1  Передняя бабка. Взрыв-схема.
	15.1.2  Передняя бабка. Перечень деталей.
	15.2.1 Блок дистанционного управления 3520C. Взрыв-схема.
	15.2.2 Блок дистанционного управления 3520C. Перечень деталей.
	15.3.1  Выбивной шток для центров шпинделя. Взрыв-схема.
	15.3.2 Выбивной шток для центров шпинделя. Перечень деталей.
	15.4.1 Станина, основание подручника и задняя бабка. Взрыв-схема.
	15.4.2  Станина, основание подручника и задняя бабка. Перечень деталей.
	15.5.1 Опоры. Взрыв-схема.
	15.5.2 Опоры. Перечень деталей.
	15.6  Дополнительно:  #6294732, Опора для внешней обработки.
	15.7  Дополнительно: удлинение станины, лицевая панель, подручники, защитная решетка
	15.8  Дополнительно: #6294721, Поворотно-отводной механизм задней бабки


